
 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  376  Prot.                                                  Data, më 24/01/2024 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE SHENGJIN, BASHKIA LEZHE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 1772 Prot, dt. 10.02.2023, “Për 

miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, 

Kodi Unik: 09_9030550, subjekti vetëdeklarues Azem Mehmet Kolecaj.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në fshatin Ishull Lezhe, 

Lagjia SMT, Njësia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, në Zonën Kadastrale 1986, me këto 

të dhëna: 

 

 ZK. 1986, Nr.Pasurie: 359/800 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 300 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 58.13  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 359/75 

 Jug Nr. pasurie: - 359/75 

 Lindje Nr. pasurie: - 359/75 

 Perëndim Nr. pasurie: - 359/75 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/01/26 11:59:49 +02'00'
14DeLEZHE2024012611594314014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/01/26 11:56:20 +02'00'
14maLEZHE2024012611561274014



 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  377  Prot.                                                               Data, më 24/01/2024 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

BASHKISË KURBIN 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim kerkesen nga sistemi e-albania me Nr. 1542 prot, dt. 06.02.2023, “Për miratimin e 

dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, subjekti 

vetëdeklarues Ilir Ndre Menga.                  

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në Lagjen Nr. 4 (Sanxhak), 

Bashkia Kurbin, në Zonën Kadastrale 2364, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 2364, Nr.Pasurie: 12/300 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 500 m2  

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 166.5  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 12/304 

 Jug Nr. pasurie: - 12/301 

 Lindje Nr. pasurie: - 12/301 

 Perëndim Nr. pasurie: - 12/303, 12/302 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/01/26 11:52:29 +02'00'
14HYLEZHE2024012611522224014





 

 
Rr. “Kuvendi i Arbërit” Lezhe 

 
AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 

DREJTORIA VENDORE LEZHË 

 

 

Nr.  375  Prot.                                                  Data, më 24/01/2024 

 

 

Lënda: Kërkesë për afishimin publik 

 

 

NJËSISË ADMINISTRATIVE SHENGJIN, BASHKIA LEZHE 

AGJENCISË SHTETËRORE TË KADASTRËS 

 

 

Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të kadastrës Lezhë, në zbatim te VKM Nr. 827, datë 

30.09.2020, “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, 

të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe të oborreve në përdorim”, ka marrë 

në shqyrtim aplikimin nepermjet portalit e-albania me Nr. 9599 Prot, dt. 13.06.2022, “Për 

miratimin e dokumentit të pronësisë për Objektin pa Titull pronësie me Truallin Funksional”, 

Kodi Unik: 09_9030541, subjekti vetëdeklarues Hane Pjeter Lekaj.                 . 

 

Nga proces-verbali i verifikimit në terren, rezulton se objekti ndodhet në fshatin Ishull Lezhe, 

Njësia Administrative Shengjin, Bashkia Lezhe, në Zonën Kadastrale 1986, me këto të dhëna: 

 

 ZK. 1986, Nr.Pasurie: 53/501 

 Sipërfaqe e parcelës ndërtimore: 100 m2 

 Sipërfaqe e bazës së ndërtimit: 75.65  m2 

 Numri kateve – 1 kat me fuksion banimi 

Pasuritë kufitare: 

 Veri Nr. pasurie: - 53/502 

 Jug Nr. pasurie: - 53/502 

 Lindje Nr. pasurie: - 53/502 

 Perëndim Nr. pasurie: - 53/502 



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/01/26 12:04:14 +02'00'
14qaLEZHE2024012612040801014



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Lezhë) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Lezhë
Date:2024/01/26 12:03:45 +02'00'
14pyLEZHE2024012612033811014


